[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]

ELEIÇÕES PARA CARGO DE CONSELHEIRO CONSELHO TUTELAR DE MORUNGABA - SP
EDITAL Nº 01/2023

O CONSELHO	MUNICIPAL	DOS   DIREITOS   DA	CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE MORUNGABA, através da Comissão de Escolha, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 1.615/15 e conforme determina a Lei Federal nº 8.069/90, após publicação do resultado das eleições para o Conselho Tutelar e considerando que não houve manifestação de recursos, HOMOLOGA o resultado, conforme apuração realizada.

	RESULTADO FINAL

	Ordem
	Nome do Candidado
	Nº
	Votos
	Resultado

	1
	MARIA EUGÊNIA MOLENA
	106
	132
	Eleito

	2
	JUNINHO LOPES
	104
	106
	Eleito

	3
	ANA HELENA CUNHA
	107
	92
	Eleito

	4
	CRIS LEME
	102
	91
	Eleito

	5
	EDMUNDO FIDELES
	103
	38
	Eleito

	6
	TAISSA ZACARIAS ROSSETI
	105
	35
	Suplente

	7
	ELEONORA VITURINO
	101
	28
	Suplente

	8
	JOSÉ PELISSON
	108
	12
	Suplente

	9
	BRANCOS
	0
	2

	10
	NULOS
	0
	5

	TOTAL
	541

Morungaba, 05 de outubro de 2023.

COMISSÃO DE ESCOLHA
image1.jpg
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE